本次交易前，上市公司未持有沃驰科技和大一互联的股权。本次交易完成后，

沃驰科技和大一互联将成为上市公司全资子公司。

（二）发行股份募集配套资金

公司采用询价发行的方式向不超过 5 名特定投资者非公开发行股票募集配

套资金，募集配套资金预计不超过 53,986.00 万元，不超过本次交易中以发行股

份方式购买资产对应的交易价格的 100%，用于支付本次交易现金对价、广纸云

数据中心项目及相关中介费用。

本次发行股份购买资产不以配套融资的成功实施为前提，最终配套融资发行

成功与否不影响本次发行股份购买资产行为的实施。

若本次配套融资未被中国证监会核准或配套融资发行失败或配套融资金额

不足，则上市公司将以自筹资金支付或补足。

二、本次募集配套资金发行股票的基本情况

（一）发行方式

本次募集配套资金发行采用向特定投资者非公开发行股票的方式发行。

（二）发行股票的种类和面值

本次向特定对象募集配套资金发行的股票种类为人民币普通股（A 股），每

股面值人民币 1 元。

（三）发行数量

根据投资者认购情况，本次共发行人民币普通股（A 股）16,400,589 股。

（四）发行价格

本次发行的定价原则为询价发行，定价基准日为本次发行期首日。本次发行

价格不低于定价基准日前 20 个交易日上市公司股票交易均价的 90%。

发行人和联席主承销商根据本次非公开发行的申购情况，通过簿记建档的方

式，按照价格优先、数量优先等原则，最终确定本次非公开发行的价格为 27.06

元/股，本次发行的定价基准日为发行期首日，发行期首日为《认购邀请书》发

送日的次一交易日。本次发行底价不低于定价基准日前 20 个交易日上市公司股

票交易均价的 90%，即不低于 27.06 元/股。

（五）募集资金量

本次非公开发行募集资金总额为 443,799,938.34 元，扣除相关承销费用（不

含税）合计 12,560,375.61 元后的资金 431,239,562.73 元，同时，扣减审计、验资、

律师和其他发行费用 9,425,374.51元后的净募集资金为人民币 421,814,188.22元。

（六）股份锁定期

本次配套融资认购方认购的股份自新增发行结束之日起十二个月内不得转

让，并需符合中国证监会、深交所颁布的关于股份减持的法律法规的规定。认购

方在本次交易中取得的上市公司股份所派生的股份，如红股、转增股份等，亦应

遵守上述锁定安排。

（七）发行对象

本次共发行人民币普通股（A 股）16,400,589 股，具体如下所示：

序

号
名称

认购价格

（元/股）

获配股数

（股）

占发行后总

股本比例

（%）

1 丁向东 27.06 5,617,147 3.47

2
宁波梅山保税港区鼎兴鼎泰股权投资合伙企业

（有限合伙）
27.06 3,614,190 2.23

3 新疆德源添富股权投资合伙企业（有限合伙） 27.06 3,584,626 2.21

4 郑波鲤 27.06 3,584,626 2.21

合计 16,400,589 10.12

（八）本次发行股份的上市地点

本次发行完成后，本次发行的股份将在深交所创业板上市交易。

第二节本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后公司前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前，公司前十名股东情况

截至 2019 年 3 月 29 日，公司前十名股东情况如下表所示：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 王刚 38,640,000 26.56

2 金泼 17,899,707 12.30

3 葛良娣 10,944,000 7.52

4 钱炽峰 6,545,454 4.50

5 新疆立润投资有限责任公司 3,948,240 2.71

6 宁波中泽嘉盟股权投资合伙企业（有限合伙） 3,472,000 2.39

7 乌鲁木齐和众通联股权投资有限合伙企业 3,240,000 2.23

8 杭州萱汐投资管理合伙企业（有限合伙） 3,137,199 2.16

9 浙江开尔新材料股份有限公司 3,021,838 2.08

10 上海泰卧企业管理合伙企业（有限合伙） 2,524,183 1.74

合计 93,372,621 64.19

（二）本次发行后，公司前十名股东情况

本次非公开发行新股在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成股份登

记后，截至 2019 年 4 月 19 日，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 王刚 38,640,000 23.87

2 金泼 17,899,707 11.06

3 葛良娣 10,944,000 6.76

4 钱炽峰 6,545,454 4.04

5 丁向东 5,627,147 3.48

6 新疆立润投资有限责任公司 3,948,240 2.44

7 宁波梅山保税港区鼎兴鼎泰股权投资合伙企业（有限合伙） 3,614,190 2.23

8 新疆德源添富股权投资合伙企业（有限合伙） 3,584,626 2.21

9 郑波鲤 3,584,626 2.21

10 宁波中泽嘉盟股权投资合伙企业（有限合伙） 3,472,000 2.14

合计 97,859,990 60.45

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行的股份数为 16,400,589 股；本次发行完成前后，发行人股东股本结

构变动情况如下：

项目
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 97,193,576 66.81 113,594,165 70.17

无限售条件流通股 48,280,340 33.19 48,280,340 29.83

股份总额 145,473,916 100.00 161,874,505 100.00

（二）资产结构的变动

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，公司资产质

量得到提升，偿债能力得到进一步提高，融资能力进一步增强。

本次发行前公司股份数量为 145,473,916 股，全面摊薄每股收益为 0.2843 元

/股；募集配套资金后共发行人民币普通股（A 股）16,400,589 股，发行完成后公

司股份数量为 161,874,505 股，全面摊薄每股收益为 0.2555 元/股。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金扣除相关发行费用后，将用于募投项目的建设和运营。本

次发行完成后，公司的主营业务范围保持不变，不会导致公司业务和资产的整合。

（四）对公司治理的影响

本次发行后，公司第一大股东王刚持股比例由 26.56%下降到 23.87%，其直

接持股与通过新疆立润投资有限责任公司间接持股合计 26.31%。公司的控股股

东及实际控制人不会发生变更，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大

影响。公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间在同业竞争、关联交易等